
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Πετρούπολη  14 Σεπτεµβρίου 2015             
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                              
∆ΗΜΟΣ  ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ          
-----------------------------------                  
Γραφείο ∆ηµάρχου  
----------------------------------- 
 Κ. Βάρναλη 76-78,Πετρούπολη 
Τ.Κ 132 31 
Τηλ. :  2132024400, 2132024401 
FAX:  2132024414 
E-mail:  mayor@petroupoli.gov. 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισµός εντεταλµένων συµβούλων µε δικαίωµα τέλεσης πολιτικών     

               γάµων»            

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 873/2015 
Ο   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 & 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
(αρµοδιότητες ∆ηµάρχου). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων & 
Κοινοτήτων», περί εξουσιοδότησης υπογραφών. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011. 
4. Τις αριθµ. 993/15-09-2014 & 937/1-09-2014 αποφάσεις ∆ηµάρχου Πετρούπολης, 

περί ορισµού Εντεταλµένων Συµβούλων & Αντιδηµάρχων αντιστοίχως.  
5. Τον Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου µας (ΦΕΚ 2636/τ.Β΄ /3-10-2014), όπως ισχύει. 
6. Τις ανάγκες οµαλής και εύρυθµης λειτουργίας των διαφόρων δοµών και υπηρεσιών 

του ∆ήµου. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 

Ορίζει ως εντεταλµένους συµβούλους τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους της πλειοψηφίας: 

 

• ΚΟΤΣΑΜΠΑ ΘΕΟΦΑΝΗ 

• ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

• ΛΑΜΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 

µε δικαίωµα τέλεσης πολιτικών γάµων, παράλληλα µε τους Αντιδηµάρχους. 

Οι ανωτέρω ∆ηµοτικοί Σύµβουλοι εξουσιοδοτούνται για την υπογραφή όλων των 

σχετικών εγγράφων µε την τέλεση των πολιτικών γάµων. 

 

Η άσκηση των αρµοδιοτήτων των εντεταλµένων συµβούλων, γίνεται πάντοτε σε 

συνεννόηση µε το ∆ήµαρχο και τους αρµόδιους Αντιδηµάρχους. 



 

 

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται καµία δαπάνη εις βάρος του δηµοτικού 

προϋπολογισµού. 

Η παρούσα απόφαση θα δηµοσιευθεί σε µια (1) τουλάχιστον ηµερήσια εφηµερίδα και θα 

αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 

 

 
 
 
                                                                                  Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                                                              ΣΙΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 


